



UNIVERZITA
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: 37030561 / 0100

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Objednávka číslo: 2530330164

Dodavatel:

Altium International s.r.o.

Na Jetelce 69/2
190 00 PRAHA 9

IČO: 25791079

DIČ: CZ25791079

Konečný příjemce:

Osoba: XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Studentská 573, 532 10 Pardubice

Termín platnosti: 31.12.2025

Předpokládaný termín dodání: 25.04.2025

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 11.04.2025

Text objednávky:

Agilent HAPPYWEEK - promo HPAT0425

Položkový rozpis:

#	Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
1	5069-4496 Membrane tube with female locking	3	ks	3 311,41	9 934,23 Kč
2	6040-1444 AVF 60 Gold Oil	4	ks	1 983,20	7 932,80 Kč
3	G1960-80039 Oil Mist Filter, MS40+	3	ks	5 094,48	15 283,44 Kč
4	G8410-80101 SPS4 probe 0.5mm-id yellow marker	1	ks	10 209,75	10 209,75 Kč
5	5188-5367 Gold Plated Inlet Seal with Washer	2	ks	1 313,33	2 626,66 Kč
6	G3440-81011 Column Nut Assy, Finger Tight	2	ks	2 146,95	4 293,90 Kč
7	G7005-60061 Filament,high temperature EI	1	ks	4 803,50	4 803,50 Kč
8	CMSTSP100375 Fused Silica Capillary, 363µm OD	10	ks	534,82	5 348,20 Kč
9	G3440-88000 Column Depth Guide	1	ks	1 286,36	1 286,36 Kč
10	5042-8957 Fingertight Polyketone fitting 1/16	1	ks	3 202,24	3 202,24 Kč
11	5067-5966 Quick Turn LC Fitting	1	ks	2 983,90	2 983,90 Kč
12	5043-0924 Front ferrule for quick connect/turn	1	ks	122,81	122,81 Kč
13	RMSN-4 Big Universal Trap, 1/4i fttgs	3	ks	8 769,78	26 309,34 Kč
14	RMSN-2 Big Universal Trap, 1/8i fttgs	1	ks	8 769,78	8 769,78 Kč
15	G1969-85000 ESI-L Low Concentration Tuning Mix	2	ks	6 446,07	12 892,14 Kč
16	H200000_09 Poštovné/Dopravné a balné	1	ks	302,50	302,50 Kč
17	G4226-87012 Seat assembly 0.12mm 1290 Infinity LC	1	ks	14 222,96	14 222,96 Kč
18	G1958-60137 Nebulizer(needle SST316 replacement) kit	1	ks	8 275,92	8 275,92 Kč
19	G7137-87012 High-Pressure Seat Bio-Compatible 0.12	1	ks	11 665,32	11 665,32 Kč
20	G1969-85000 ESI-L Low Concentration Tuning Mix 100ml	1	ks	6 446,07	6 446,07 Kč
Celkem					156 911,82 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

156 911,82 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Altium International s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA 9, dne:

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: **2530330164**.

Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!